

ENA 4 ApS
Mesterstien 5, st. th.
2400 København NV
CVR-nr. 21345970

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Rita Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ENA 4 ApS

Mesterstien 5, st. th.

2400 København NV

CVR-nr.: 21345970

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rita Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ENA 4 ApS har til formål at drive investeringsvirksomhed gennem investering i noterede og ikke-noterede værdipapirer og i fast ejendom.

Selskabets aktiver består af 25% af aktiekapitalen i ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787, likvide midler samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat blev et overskud på 970 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 5.522 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer, at datterselskabet ENA Holding A/S indtræder i likvidation i 2018 med henblik på nedlukning i 2018/19. Nedlukningen forventes ikke at påvirke værdiansættelsen af kapitalandelene.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(27.375)
Driftsresultat		(17.500)	(27.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		768.946	43.358
Andre finansielle indtægter		315.324	192.054
Andre finansielle omkostninger		(40.612)	(142.717)
Resultat før skat		1.026.158	65.320
Skat af årets resultat	2	(56.587)	(5.082)
Årets resultat		969.571	60.238
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		305.489	298.559
Overført resultat		664.082	(238.321)
		969.571	60.238

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.674.569	1.905.623
Finansielle anlægsaktiver	3	2.674.569	1.905.623
Anlægsaktiver		2.674.569	1.905.623
Andre tilgodehavender		2.579	2.811
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.001
Tilgodehavender		2.579	46.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.796.865	2.872.877
Værdipapirer og kapitalandele		2.796.865	2.872.877
Likvide beholdninger		77.294	41.025
Omsætningsaktiver		2.876.738	2.960.714
Aktiver		5.551.307	4.866.337

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		4.816.860	4.152.778
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>305.489</u>	<u>298.559</u>
Egenkapital		<u>5.522.349</u>	<u>4.851.337</u>
Skyldig selskabsskat		13.958	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.958</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.958</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>5.551.307</u>	<u>4.866.337</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.152.778	298.559	4.851.337
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(298.559)	(298.559)
Årets resultat	0	664.082	305.489	969.571
Egenkapital ultimo	400.000	4.816.860	305.489	5.522.349

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>56.587</u>	<u>5.082</u>
	<u>56.587</u>	<u>5.082</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>10.800.479</u>
Kostpris ultimo		<u>10.800.479</u>
Nedskrivninger primo		(8.894.856)
Andel af årets resultat		<u>768.946</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(8.125.910)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.674.569</u>
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787	Aalborg	25,0
